1

雷州林区公安简报
（第 49期）

广东省森林公安局雷州林区分局        2018年 3 月 30 日

强党建  建支部

为进一步加强分局党建工作，根据《中国共产党党章》

规定及中林集团雷州林业局有限公司委员会《关于广东省森

林公安局雷州林区分局建立调整党组织的批复》，2018 年 3

月 29 日上午，在分局三楼会议室隆重召开了分局机关第二

党支部选举党员大会，分局党总支李爱军书记、杨伟民委员

以及机关第二党支部全体党员参加了会议。会议由赖春荣同

志主持。

按照议程，赖春荣同志简单介绍了建立分局机关第二党

支部委员会的情况说明，传达了分局党总支《关于建立广东

省森林公安局雷州林区分局机关第二党支部的批复》。随后，

会议审议通过了《广东省森林公安局雷州林区分局机关第二

党支部选举党员大会选举办法（草案）》，通过无记名投票方

式，公开、透明的从 4名候选人中差额选举出广东省森林公

安局雷州林区分局机关第二党支部委员会委员。根据选举结

果，赖春荣、蔡小明、谭锦秀 3名同志为第一届分局机关第

2

二党支部委员。最后，分局党总支李爱军书记作重要讲话。

会后，机关第二党支部委员会召开了第一次全体会议，

选举赖春荣同志为支部书记，并对委员进行了分工，谭锦秀

同志为组织委员，蔡小明同志为宣传委员。

3